ＡＣＪクラブメンバー各位

                     2/JUL/2019

事務局：国立市東 4-3-10mk66Court

ジメジメした日々が続きますが皆様お元気でしょうか？我が国初のガソリン自動車

遠乗会１１１周年記念日まで一ヶ月をきりました。記念日の８月１日は本殿前にて

ＡＣＪ会員有志による恒例の啓蒙活動、１２時からは谷保第三公園前/藍屋にて昼食

懇親会を開催します。平日開催ですがご都合付く皆様はふるってご参加頂きます様

お願い致します。

☆ＡＣＪ ＮＥＷＳ☆

◎ＡＣＪクラブメンバーは２０1９年７月１日付で登録数５４２名です。

☆ＡＣＪ事務局の代表ＴＥＬ＆ＦＡＸ番号は ０４２－５７４－９９７９

☆０８０－１３１５-４５０５☆メールアドレスは 1908acj@gmail.com

※電話対応時間は１１：３０～14：００ １８：００～２１：００

尚、毎火曜日・イベント出動日は、対応不可の場合があります。

☆オートモビルクラブジャパンの公式サイトは https://acj1908.com

◎最新告知等は公式サイトのブログをチェツク！

【新年度年会費お支払のお願い】
令和 1 年度（2019 年 8 月１日～2020 年 7 月 31 日）年会費（一般・賛助）下記口座

に７月末日までにお振込お願い申し上げます。※既にお支払頂いている会員＆令和１

年度新規会員を除く   ●年会費⇒一般会員６０００円/賛助会員３００００円

◎多摩信用金庫 国立支店 普通３８４８０９８ 口座名 オートモビルクラブジャパン

※振込み名（法人・団体名可）の後に会員番号必ず付けて下さい。

お忘れの方は封筒の表の貴殿名の宛名シールに記載されています。

①ＡＣＪリスタート時の田邉 悟史会員〔０１５〕が令和元年、新婦/伊藤恵美さん

と入籍、去る６月９日東京八王子/日本閣にて挙式・披露宴が行われました。つき

ましては来る７月２１日に是枝会長・藤間副会長・高田一夫会員、披露宴に列席

した水野高太郎理事が発起人となり『田悟邉史・会員の結婚を祝う会』をＡＣＪ事務

局の在る是枝会長の店【ＳＡＫＡＢＡＲ(さかばる)ＣＡＲ ｆｅ ６６】にて１

８：００～２０：００開催致します。是非ご都合の付く皆様は祝宴にご参加下さ

い。会費は各自参加人数分を⇒ゆうちょ銀行【記号】１００００【番号】８６７０２２３１【口

座名】オートモビルクラブジャパンに７月１９日までにお振込下さい。尚、この口座に他金

融機関からのお振込の際は【店名】〇〇八(読み：ゼロゼロハチ)【店番】００８【貯金種目】

普通貯金【口座番号】８６７０２２３でお願いします。

②８月４日（日）『令和１年度ＡＣＪ通常総会』を谷保天満宮社殿２Ｆにて開催します。

当日は１０時４５分受付スタート、１１時１５分開会、１２時閉会予定です。

出欠席の返事は同封の葉書を７月２５日までに投函（欠席の方は必ず委任状にサイン

捺印下さい）頂きます様お願い致します。

尚、当日出席の方は、新年度会費の受付も行います。

また、総会終了後１２時２０分より天満宮から徒歩３分の谷保駅南口、蕎麦処/

大黒屋にて『ＡＣＪ会員懇親会』開催いたします。

総会欠席の方でも懇親会からの参加も大歓迎です。

参加費は一人３０００円、総会出席の皆様は天満宮社殿受付にて徴収、懇親会から

参加の皆様は下記口座に振込名の後に会員ナンバーを必ず付けて参加人数分をお振

込下さい（ご家族・友人参加もＯＫ） ●締切７月３１日

◎ゆうちょ銀行 記号１００００ 番号８６７０２２３１口座名 オートモビルクラブジャパン

※この口座に他金融機関から振込の場合は/ゆうちょ銀行/店名・ゼロゼロハチ支店 店

番・００８ 口座番号 ８６７０２２３

③今秋開催の『熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ．Ｐ．２０１９』のエントリー受付がスタートして

おります。募集車両は先着１５０台となります。参加の皆様はお早めにお申込下

さい。

④ＡＣＪ名誉会員の福平良全氏が幹事を務めています。『クラシックカーフェスティ

バル in 小金井』今回で第 1７回を迎える「クラシックカーフェスティバル in 小

金井」は１０月２０日（日）に開催されます。第１７回目を迎える本イベント

をＡＣＪは今年も後援します。参加資格は１９７５年以前の国産・外国車７０

台/９月９日エントリー締切です。

           http://classiccarfestivalinkoganei.web.fc2.com/

問合せ 東京さくらロータリークラブ ０４２－３８７－６６８８

☆ＡＣＪ ＡＣＴＩＯＮ☆

《２０１９年７月２１日～２０１９年１２月２３日》
□７月２１日（日）『田邊悟史・会員の結婚を祝う会』

 ａｔ ＳＡＫＡＢＡＲ ＣＡＲ ｆｅ ６６

□８月１日(木)『遠乗会１１１周年歴史啓蒙活動』

 ａｔ国立・谷保天満宮本殿１１：１５～１１：４５

□８月１日(木)『遠乗会１１１周年記念/昼食会』

 ａｔ谷保第三公園前/藍屋

１２：００～１３：３０（是枝会長まで７月２５日までに事前申込要）

□８月４日(日)『令和１年度ＡＣＪ通常総会』

 ａｔ谷保天満宮社殿２Ｆ  １１：１５～１２：１０

□８月４日(日)『ＡＣＪメンバー懇親会』

 ａｔ谷保駅南口/蕎麦処「大黒屋」1２：２０～１４：１５

□８月３１日(土)ＡＣＪ＆ＮＡＳＣコラボイベント

 『 妙 高 Ｈ Ｉ Ｌ Ｌ  Ｇ ． Ｐ ． ２ ０ １ ９ 』 第 ２ 戦 ～ ９ 月 １ 日 ( 日 )

 ａｔアパリゾート上越妙高

□９月８日（日）ＡＣＪ後援

 『ＴＯＫＹＯ ＢＡＹＳＩＤＥ ＣＬＡＳＳＩＣ ＣＵＰ』

 ＳＥＡＳＯＮ７/第２戦

 同時開催『ＡＣＪ ＣＩＲＣＵＩＴ ＭＥＥＴＩＮＧ』

 ９：００～１２：００ａｔ袖ヶ浦フォレストレースＷａｙ

□９月１３日（金）『ＬＯＮＧＲＵＮ ＴＯＵＲＩＮＧ ａｔ 東北』

 ＡＣＪ公式サイト参照９月上旬ＵＰ

□９月１４日(土)～１５日(日)Ｔｅａｍ

   ＡＣＪ参戦『ツール･ド･みちのく２０１９』ａｔ岩手県内

□９月２８日(土) 『ＡＣＪ ＳＵＮＳＥＴ ＭＥＥＴＩＮＧ』

 ☆熱海ＧＰ２０１９プロモーション☆

 ａｔ熱海海岸通り・市営第一親水公園駐車場１７：００～１８：４５

□１０月１９日(土)『熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ.Ｐ. ２０１９』

 ａｔ南熱海・長浜海浜公園１０：００～１４：００

□１０月１９日(土)Ｗｅｌｌｃｏｍｅ Ｐａｒｔｙ『熱海Ｇ．Ｐ．Ｎｉｇｈｔ』

 ａｔニューアカオ１９：００～２１：００

□１０月２０日（日）『ＲｅｄＴａｉｌ Ｈｉｌｌ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅｒ‘ｓ Ｃｕ

ｐ』 ａｔアカオハーブ＆ローズガーデン

□１０月２０日(日)ＡＣＪ後援『第１７回クラシックカーフェスティバル in小金井』

□１０月２６日（土）～２７日(日)ＡＣＪ後援『Ｒｉａｖｖｉａ ＡＬＦＡ ＲＯＭ

ＥＯ』 ａｔ池の平ホテル

□１２月８日（日）『谷保天満宮旧車祭２０１９』

 ａｔ谷保天満宮境内～他３会場１０：３０～１４：００

□１２月８日（日）ＡＣＪ後援『ＴＯＫＹＯ ＢＡＹＳＩＤＥ ＣＬＡＳＳＩＣ ＣＵ

Ｐ』ＳＥＡＳＯＮ７/第３戦

       ｉｎ千葉県・袖ヶ浦フォレストレースウェイ

□１２月２３日(月)『ＡＣＪ年忘れイブイブ忘年会』

 １６時～１８時※場所はまだ未定です。